[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  8 декабря 2022 года  № 337

Об утверждении перечня подведомственных организаций МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, которые не создают официальные страницы для размещения информации о своей деятельности  в сети «Интернет»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень подведомственных организаций администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, которые не создают официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет», с учетом особенности сферы их деятельности:
[bookmark: _GoBack]1.1. Историко-культурный центр ДК «Калитино»;
1.2. Калитинский сектор библиотечного отдела;
1.3.Курковицкий сектор библиотечного отдела.

1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
1.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение         		                     Т.А. Тихонова